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ZOLA zestaw do laminowania brwi rzęs
Zola Protein Reconstruction System

Cena 299,00 zł

Dostępność Czekamy za dostawą

Numer katalogowy 133373129

Kod producenta _15077716116

Kod EAN 4820227161003

Opis produktu

Opracowanie ZOLA TM to unikalny kombinowany preparat do zabiegów trwałej laminacji brwi i rzęs z funkcją ochrony włosków
za pomocą mikroprotein. - Kompleks mikroprotein zawarty we wszystkich produktach chroni i odbudowuje włosy podczas
laminacji na dwóch poziomach: CORTEX-CUTICLE: chroni przed uszkodzeniami, chroni strukturę włosa na każdym etapie
długotrwałej stylizacji, wnikając włosy, redukując negatywny efekt utleniania w procesie narażenia chemicznego* (więcej
informacji na temat każdego ze składników i mechanizmu działania można znaleźć w instrukcji)

Zmniejsza łamliwość włosów i czyni je o 20% bardziej odpornymi na czynniki mechaniczne*. - Dzięki wzmocnionej
formule kombi, dzięki zawartości chlorowodorku cysteiny w składzie, następuje bardzo szybkie i skuteczne otwarcie
łusek oraz wnikanie składników aktywnych kompozycji do wnętrza włosa, restrukturyzacja połączeń przy zachowaniu
profilu proteomicznego włosa** Ważne: maksymalny efekt w momencie laminowania można zagwarantować jedynie
przy zastosowaniu 1, 2, 3 składników. *Potwierdzona skuteczność w produktach z aktywnym składnikiem NUTRILAN®
KERATIN W PP, GLUADIN W40 NIEMIECKIEJ FIRMY BASF *Potwierdzona skuteczność w produktach z aktywnym
składnikiem Chlorowodorek CYSTEAMINY 

INSTRUKCJA UŻYCIA

ZOLA 2 in 1 TM to 3 uniwersalne, łączone preparaty do zabiegów trwałej laminacji brwi i rzęs. - Preparaty można stosować
zarówno na włosy bardzo twarde, trudne do układania i kręcenia, jak i na włosy normalne i osłabione. - Nadają się również do
pracy z różnego rodzaju włosami* dzięki regulowanemu doborowi czasu utrzymywania kompozycji w celu uzyskania idealnego
rezultatu.

Zawiera specjalny kompleks mikroprotein, lipidów i czynników nawilżających (NMF)*, które chronią i odbudowują włosy
podczas zabiegu laminacji na dwóch poziomach CORTEX-CUTICLE: chroni przed uszkodzeniami, zachowuje strukturę włosa na
każdym etapie długiego -terminowy zabieg stylizacyjny, wnikający we włosy, redukujący negatywny efekt utleniania w
procesie narażenia chemicznego.

Jak działa PROTEIN STRONG LIFTING TM ZOLA #1 W pierwszym etapie, dzięki wzmocnionej formule, która łączy w sobie 2
rodzaje środków zwiotczających: TGA+CYS, następuje bardzo szybkie otwarcie łusek i wnikanie składników aktywnych
kompozycji do wnętrza włosa. Następuje również restrukturyzacja istniejących wiązań dwusiarczkowych.

Opatentowany kompleks mikroprotein zawarty w produkcie (keratyna NUTRILAN® KERATIN W PP + białka pszenicy GLUADIN
W40 + kolagen) pomaga znacząco wzmocnić łodygę włosa, „uzupełniając” niedobór naturalnego białka oraz zwiększając siłę i
elastyczność włosa. włosy. Dzięki składowi aminokwasów możliwie najbardziej zbliżonemu do składu ludzkich włosów,
zmniejsza się ich łamliwość i rozpuszczalność w zasadach. NUTRILAN® KERATIN W PP udowodnił swoją skuteczność w
długotrwałych produktach do stylizacji na zimno jako doskonały środek ochronny.
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Jak działa PROTEIN FIXER TM ZOLA #2 W drugim etapie działanie pierwszej kompozycji zostaje zneutralizowane i powstają
nowe wiązania S-S włosów (wiązania dwusiarczkowe) w zaktualizowanej konfiguracji (utrwalenie nowej formy).

Zawarta w składzie opatentowana mikroproteina-keratyna* w połączeniu z białkiem sojowym korzystnie wpływa na włosy w
momencie utrwalenia ich kształtu. Kompozycja przyczynia się do odbudowy naturalnej warstwy ochronnej w obszarach
narażonych na uszkodzenia, zmniejszając procent łamliwości, wyrównując wskaźnik wodorowy włosa. Natomiast olej z
awokado, dzięki dużej zawartości kwasów tłuszczowych: oleinowego i palmitynowego, zapewnia silne działanie
kondycjonujące, wygładzające i antystatyczne.

Jak działa PROTEIN CARE TM ZOLA nr 3

W trzecim etapie następuje głęboka przebudowa i odbudowa włosów. Specjalna 3-składnikowa formuła ma na celu odbudowę
własnej masy białkowej i lipidowej włosa (CORTEX-CUTICLE) na 3 poziomach: odbudowa-nawilżenie-odżywienie. Chronić?
Rekonstrukcja warstw odbywa się na trzech poziomach: 1. POZIOM REGENERACJI - KORA: dzięki 5 specjalnym hydrolizowanym
proteinom – PROTEOM-complex: proteinom pszenicy, owsa, żeń-szenia, chmielu i jedwabiu, które są „osadzone” w korze
zniszczonego włosa, wypełniają uszkodzone obszary, zapewniając w ten sposób odbudowę i głęboką odnowę struktury.

2. POZIOM WILGOTNOŚCI KORY-SKÓRKA: dzięki specjalnemu kompleksowi NMF na bazie ekstraktów z korzenia łopianu, babki
lancetowatej, pokrzywy, kwasu mlekowego i mleczanu sodu – wspomaga głębokie nawilżenie włosów. Kompleks zwiększa siłę i
elastyczność włosów, ich odporność na czynniki zewnętrzne, agresywne środowisko, chroni włosy przed wysuszeniem i
wysuszeniem, przez co doskonale zatrzymuje wilgoć wewnątrz włosa, przyczyniając się w ten sposób do zachowania
hydrobalansu włosów.

3. POZIOM ODŻYWENIA – SKÓREK: Kompleks LIPID na bazie „głęboko penetrujących” olejków (awokado i okruszków) +
witaminy E, wzmocniony specjalnymi polimerami: wyrównuje i „uszczelnia” łuski, tworzy na powierzchni warstwę ochronną,
zapewniając zniszczonym elastyczność, gładkość, wytrzymałość i diamentowy połysk włosy. CHARAKTERYSTYKA
METODOLOGICZNA PROCEDURY LAMINOWANIA BRWI I RZĘS WZMOCNIONYMI KOMPOZYCJAMI BIAŁKOWYMI TM ZOLA

LAMINACJA BRWI

Metoda aplikacji:

1. Przygotuj brwi do zabiegu laminacji szamponem oczyszczającym ZOLA BROW SHAMPOO. 2. Na włoski brwi nałóż
kompozycję 1 i równomiernie rozprowadź na całej powierzchni brwi. Pozostaw na 4-12 minut. Czas jest obliczany na
podstawie stanu i diagnozy rodzaju leczonych włosów, a nawet pożądanego rezultatu. - 8-12 minut – włosy są
niesforne, twarde, szczeciniaste, gęste i szorstkie; 6-8 minut - naturalny, normalny, średniej grubości; - 4-6 minut –
włosy cienkie, łamliwe lub zniszczone chemicznie (farbowane lub rozjaśniane, wcześniej farbowane). Jeśli to konieczne,
aby zwiększyć skuteczność kompozycji, możesz zastosować specjalną folię polietylenową do pokrycia leczonego
obszaru brwi.

2. Nałóż kompozycję 2 na brwi i równomiernie rozprowadź na całej powierzchni, odczekaj 7-8 minut, niezależnie od budowy i
grubości włosków, ostrożnie układając włoski w wymaganym kierunku. Pracuj bardzo ostrożnie, ponieważ między 1. a 2.
etapem włosy są jak najbardziej delikatne, podatne na uszkodzenia. Resztki kompozycji usuń za pomocą wacika zwilżonego
wodą lub tonikiem. 3. Nałóż kompozycję 3 na brwi, równomiernie rozprowadź na całej powierzchni, odczekaj 3-5 minut,
następnie zmyj wacikiem zwilżonym wodą lub tonikiem.

LAMINACJA RZĘS:

Metoda aplikacji:

1. Przygotuj rzęsy do zabiegu laminacji za pomocą PIANKI OCZYSZCZAJĄCEJ ZOLA.

2. Wybierz niezbędny rozmiar wałka i kleju do zabiegu, w zależności od długości rzęs i oczekiwanego efektu. Na wałki nałóż
klej do utrwalania rzęs, nakładając je u nasady rzęs. Dobrze utrwal, ostrożnie przyklej wałki do rzęs. Aby uniknąć stwardnienia,
klej należy nakładać małymi porcjami, a rzęsy dokładnie prostować.
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3. Nałóż kompozycję 1 na rzęsy i rozprowadź równomiernie na całej powierzchni. Pozostaw na 4-12 minut. Czas ekspozycji
obliczany jest na podstawie stanu i diagnozy rodzaju leczonych włosów, a także zależy od pożądanego rezultatu. - 8-12 minut
– włosy są niesforne, twarde, szczeciniaste, gęste i szorstkie; - 6-8 minut – naturalny, normalny, średniej grubości; - 4-6 minut
– włosy cienkie, łamliwe lub zniszczone chemicznie (farbowane, wcześniej farbowane).

2. Nałóż kompozycję nr 2 na rzęsy i rozprowadź równomiernie na całej długości, odczekaj 7-8 minut, niezależnie od budowy i
grubości włoska. Pracuj bardzo ostrożnie, ponieważ między 1. a 2. etapem włosy są jak najbardziej delikatne, podatne na
uszkodzenia. 

 3. Nałóż kompozycję 3 na rzęsy, równomiernie rozprowadź na całej długości rzęs, odczekaj 3-5 minut, następnie zmyj
wacikiem zwilżonym wodą lub tonikiem. Usługa dodatkowa: w razie potrzeby po zabiegu laminacji istnieje możliwość
wykonania zabiegu koloryzacji brwi i rzęs farbą TM ZOLA.

PRZECIWWSKAZANIA DO STOSOWANIA KOMPOZYCJI: Indywidualna nietolerancja składników zawartych w produktach. Przed
użyciem koniecznie wykonaj test alergiczny. Nie stosować na stany zapalne lub uszkodzone obszary skóry. W przypadku
reakcji alergicznej należy skonsultować się z lekarzem.
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